
別紙（10－3）

政策評価結果の概算要求
への反映状況

評価結果を踏まえ、引き続き情報化を推進するために必要な経費を要求した。

評価方式 総合･実績･事業 番号 11-42

3,335,383

3,324,760

補 正 予 算 （ 千 円 ）

0
繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

情報化を推進する

政策目標の達成度合い
モニタリングは行っているが評価を
行っていないため記載は出来ない。

0

3,198,856

△ 21,210

3,173,400

政策名

2,615,431

予
算
の
状
況

執行額（千円）

27年度概算要求額

2,787,302

△ 197,295

26年度25年度

4,477,917
当 初 予 算 （ 千 円 ）

0

24年度

【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票１）

3,295,883

3,098,5883,177,646

23年度

10,623

2,665,107
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 地方整備局

● 3 一般 北海道開発局

● 4 一般 地方運輸局

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

4,477,917

27年度
概算要求額

3,350,692

642,187

225,862

259,176

4,477,917

3,173,400

271,488

3,173,400

26年度
当初予算額

2,159,514

517,531

224,867

事項

小計

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

情報化の推進に必要な経費

地方運輸行政推進費

北海道開発行政推進費

予算額

合計

情報化を推進する 11-42

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

政策名

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

情報化の推進に必要な経費

情報化の推進に必要な経費

項

情報化推進費

地方整備推進費 情報化の推進に必要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 11-42

26年度
当初
予算額

27年度
概算要求額

増減

政策評価結果の概算要求への反映内容事務事業名 整理番号

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

合計

予算額

情報化を推進する

該当なし

政策名


